

Ústecké dopravní stavby s.r.o.
Husovo náměstí 18
403 17 Chabařovice
DIČ: CZ02739925
IČO: 02739925

Město Chlumec
Vážený pan starosta
Ing. Romanem Zettlitzer
Muchova 267
403 39 Chlumec

Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby: "Statické zabezpečení a oprava opěrné zdi za KD"

Vážený paní starosto,

Žádáme o prodloužení termínu pro dokončení stavby " Statické zabezpečení a oprava opěrné zdi za KD " z 31.12.2020 na 31.1.2021 z důvodu nutných požadovaných změn v rozsahu plnění. Prvním důvodem je nutnost výměny nevyhovujícího podloží pod zpevněnými plochami ze zámkové dlažby. Tím dochází k nárůstu objemu prací. Druhým pak objednatel požadovaná změna projektu, nahrazení dřevěného plotu na opěrné zdi ocelovým pozinkovaným zábradlím. Zvláště u pozinkovaného zábradlí dochází k nárůstu časové náročnosti stavby, protože jeho dodání musíme zajistit subdodavatelsky. Největší zdržení obnáší navržená protikorozi ochrana žárovým pozinkováním, kdy každá zinkovna má pořadník a je nutno počítat s termínem provedení pozinkování cca 2 týdny – měsíc od doručení do zinkovny. Vzhledem k blížícím se vánočním svátkům je reálné uvažovat s dokončením pozinkování v průběhu měsíce ledna. Tento termín ale může ještě negativně ovlivnit i probíhající pandemie nemoci COVID-19.

Předem děkuji za pochopení.

S pozdravem



V Chabařovicích dne 14.12.2020

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0710_4** **Kulturní středisko Chlumeč**
 Objekt: **01** **Statické zabezpečení a oprava opěrné zdi**
 Rozpočet: **1** **Vícepráce a méněpráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Ústecké dopravní stavby s.r.o.** IČO: **02739925**
Husovo náměstí 18 DIČ: **CZ02739925**
40317 Chabařovice

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	76 253,34
PSV	-13 737,53
MON	955,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	63 470,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 470,81 CZK
Základní DPH	21 %	13 328,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 76 799,68 CZK

v _____ dne **14.12.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			14 754,66	23
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 178,88	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 275,00	40
5	Komunikace	HSV			20 392,40	32
8	Trubní vedení	HSV			-370,19	-1
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 439,20	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 790,43	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-10 371,92	-16
783	Nátěry	PSV			-3 365,61	-5
M21	Elektromontáže	MON			955,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 792,96	6
Cena celkem					63 470,81	100

Položkový rozpočet

S:	0710_4	Kulturní středisko Chlumeč
O:	01	Statické zabezpečení a oprava opěrné zdi
R:	1	Vícepráce a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						14 754,66
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 nevhodné jílové podloží : 20,0*1,4*0,3	m3	8,40000 8,40000	156,00	1 310,40
2	113107610	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm dorovnání plochy : 7,2*10,6+7,6*9,6	m2	149,28000 149,28000	28,60	4 269,41
3	162201102	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 14,928+8,4	m3	23,32800 23,32800	39,50	921,46
4	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	23,32800	44,60	1 040,43
5	162701101	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	23,32800	180,00	4 199,04
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	8,40000	110,00	924,00
7	199000003	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	14,92800	140,00	2 089,92
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						1 178,88
8	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-32 mm náhrada zbourané nestabilní části : 2,0*1,4*0,3	m3	0,84000 0,84000	132,00	110,88
9	274353121	Bednění kotev.otvorů pro sloupky do 0,05 m2, hl. 0,8 m vč. PVC DN 200 mm	kus	4,00000	267,00	1 068,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						25 275,00
10	327216244	Opěrná zeď gabion š.paty 1,5 m, oko 100/100 včetně dodávky lomového kamene náhrada zbourané nestabilní části : 2,0*1,4*1,0+2,0*1,0*0,7*3+2,0*0,5*0,5*2 navýšení nad stávající betonovou zdí : 3,0*1,0*0,5	m3	9,50000 8,00000 1,50000	3 300,00	31 350,00
11	318216113	Oplocení gabiony š.200 mm, oko 100x50 mm včetně dodávky lomového kamene -0,9*1,5	m2	-1,35000 -1,35000	4 500,00	-6 075,00
Díl: 5 Komunikace						20 392,40
12	564782111	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm náhrada za jílové podloží : 20,0*1,4	m2	28,00000 28,00000	358,50	10 038,00
13	639570010	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m	m	9,00000	646,00	5 814,00
14	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	1,60000	1 469,00	2 350,40
15	59228410	Palisáda přírodní 16x16x100 cm	kus	10,00000	219,00	2 190,00
Díl: 8 Trubní vedení						-370,19
16	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 4,0 mm pro nový žlab : 15,0	m	15,00000 15,00000	779,00	11 685,00
17	597101111	Montáž odvodňovacího žlabu - plastového včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	2,00000	293,00	586,00
18	286982003	Žlab PE RECYFIX PRO 100 1000x160x151 mm B 125 s plastovým porořádem, oka 20/30 mm, černý	kus	2,00000	1 548,00	3 096,00
19	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm pro šachtu Š1 : -1,7	m	-1,70000 -1,70000	787,58	-1 338,89
20	721176225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm prodloužení DN 200 : -2,1	m	-2,10000 -2,10000	787,58	-1 653,92
21	894432112	Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm, Wavin	kus	-1,00000	800,00	-800,00
22	28697191	Dno šachetní Wavin PP DN 400/160 mm KG přímé T1 RŠ DN400	kus	-1,00000	1 206,58	-1 206,58
23	2869714900	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm RŠ DN400	kus	-1,00000	694,00	-694,00
24	286971461	Poklop do šachtové roury 400 mm/1,5 T PP RŠ DN400	kus	-1,00000	10 043,80	-10 043,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí						9 439,20

Položkový rozpočet

S:	0710_4	Kulturní středisko Chlumeč
O:	01	Statické zabezpečení a oprava opěrné zdi
R:	1	Vícepráce a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	961044111	Bourání základů z betonu prostého nestabilní část : 2,0*0,3*0,6	m3	0,36000	3 020,00	1 087,20
				0,36000		
26	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého nestabilní část : 2,0*3,0*0,6	m3	3,60000	2 320,00	8 352,00
				3,60000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 790,43
27	998153131	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	22,99864	60,00	1 379,92
28	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,34033	94,00	407,99
29	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,05355	47,00	2,52
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-10 371,92
30	767995104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg sloupky oplocení : -5*2,35*14,88 prodloužení sloupků : 4*0,8*14,88	kg	-127,22400	115,00	-14 630,76
				-174,84000		
				47,61600		
31	14587796	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 150x100x4 mm -5*2,35*0,01488 4*0,8*0,01488	t	-0,12722	46 000,00	-5 852,12
				-0,17484		
				0,04762		
32	338171123	Osazení sloupků plot. ocel.do 2,6m,do šachet, zabet -5+4	kus	-1,00000	304,00	-304,00
				-1,00000		
33	762311103	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	-4,00000	200,00	-800,00
34	953981203	Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M12, malta POXY	kus	-4,00000	171,00	-684,00
35	31175291	Patka sloupku 100 x 100	kus	-4,00000	500,00	-2 000,00
36	767914120	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m -4*1,5	m	-6,00000	120,00	-720,00
				-6,00000		
37	61196008.A	Plotový dílec z hoblovaných prvků, atyp -4*1,5*1,5	m2	-9,00000	780,00	-7 020,00
				-9,00000		
38	767162250	Montáž zábradlí z kovových profilů nad 60kg	m	6,00000	411,00	2 466,00
39	55395101.A	Zábradlí ocelové z profilů	soubor	1,00000	19 500,00	19 500,00
40	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,27253	1 200,00	-327,04
Díl: 783 Natěry						-3 365,61
41	78325	Protikoroziní ochrana ocel. konstrukcí žárovým zinkováním, ponorem zábradlí : 78,0	kg	78,00000	50,00	3 900,00
				78,00000		
42	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní sloupky oplocení : -5*2,35*0,5	m2	-5,87500	90,00	-528,75
				-5,87500		
43	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	-5,87500	900,00	-5 287,50
44	783726300	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak plotové dílce : -4*1,5*1,5	m2	-9,00000	380,00	-3 420,00
				-9,00000		
45	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí oplechování zdi : 25,0*0,25	m2	6,25000	18,30	114,38
				6,25000		
46	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	6,25000	60,00	375,00
47	783521100	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl. barva základní antikoroziní Zincolac Primer 1 x	m2	6,25000	120,50	753,13
48	783522100	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí email email Nuovo Zincolac 1 x, ředidlo C 6000	m2	6,25000	116,50	728,13
Díl: M21 Elektromontáže						955,00
49	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	10,00000	95,50	955,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 792,96

Položkový rozpočet

S:	0710_4	Kulturní středisko Chlumeč
O:	01	Statické zabezpečení a oprava opěrné zdi
R:	1	Vícepráce a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,64000	23,00	198,72
51	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,28000	81,00	1 399,68
52	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	8,64000	19,00	164,16
53	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,64000	34,00	293,76
54	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,20000	10,20	440,64
55	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,64000	150,00	1 296,00

